
                                                       

 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2020 

 

Prezados senhores interessados, 

 

Esta comissão de Julgamento de Licitação do Conderg – Hospital Regional de Divinolândia, esclarece 

através deste, alterações feita no licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO, tipo MENOR PREÇO,  

para fins de REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO UNITARIO objetivando aquisição 

futura e não obrigatória de MATERIAL HOSPITALAR para o Conderg Hospital Regional e Samu 

Regional, que será regido pelas Leis Federais n.º 10.520/2002 e 8.666/93.  

 

 ONDE LIA-SE: 

 
EDITAL DE PREGÃO (ELETRONICO) n°036/2020 

PROCESSO n°.697/2020 

Entidade Promotora: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO 

JOÃO DA BOA VISTA – CONDERG -Divinolândia  

DATA DA REALIZAÇÃO: 09/11/2020 

Horário: 08:00 horas (Horário de Brasília) 

LOCAL: http://www.comprasnet.gov.br 

 

Anexo I – Folheto Descritivo 

EDITAL DE PREGÃO (ELETRONICO) REGISTRO DE PREÇOS n°: 036/2020 

PROCESSO n°:697/2020 

DATA DA REALIZAÇÃO: 09/11/2020 

HORÁRIO: a partir das 08:00 horas 

 

 

LÊ-SE: 

 

EDITAL DE PREGÃO (ELETRONICO) n°036/2020 

PROCESSO n°.697/2020 



                                                       

 

Entidade Promotora: CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO 

JOÃO DA BOA VISTA – CONDERG -Divinolândia  

DATA DA REALIZAÇÃO:18/11/2020 

Horário: 08:00 horas (Horário de Brasília) 

LOCAL: http://www.comprasnet.gov.br 

Anexo I – Folheto Descritivo 

EDITAL DE PREGÃO (ELETRONICO) REGISTRO DE PREÇOS n°: 036/2020 

PROCESSO n°:697/2020 

DATA DA REALIZAÇÃO: 18/11/2020 

HORÁRIO: a partir das 08:00 horas 

 

 

Divinolândia, 29 de outubro de 2020. 

 

 

___________________________________ 

Crisitane de Paiva Trevisan  

Superintendente do Conderg 

 

 

 

http://www.comprasnet.gov.br/

